

N.C.L. Erhvervsinvest ApS

CVR-nr. 37 63 94 19

Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14/11 2014

Niels Lange
Dirigent

Ellebjergvej 52, 2., 2450 København SV
Tlf.: (+45) 3338 9800, Fax: (+45) 3338 9801
e-mail: copenhagen@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014	9
Balance pr. 30. juni 2014	10
Noter til årsregnskabet	12

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet N.C.L. Erhvervsinvest ApS
Hellebakken 1
5970 Ærøskøbing
CVR-nr.: 37 63 94 19
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Ærø

Direktion Niels Christian Lange

Revisor RSM plus P/S
statsautoriserede revisorer
Ellebjergervej 52, 2.
2450 København SV

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for Lisbeth Lange Invest ApS. Endvidere foretager selskabet investering i danske og udenlandske værdipapirer, samt i ejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 701.033, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. 10.578.280.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttotab		-67.092	381.855
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-20.800</u>
Resultat før finansielle poster		-67.092	361.055
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.637	48.865
Finansielle indtægter	1	930.760	845.199
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.890</u>	<u>-97.576</u>
Resultat før skat		911.415	1.157.543
Skat af årets resultat	3	<u>-210.382</u>	<u>-151.277</u>
Årets resultat		<u>701.033</u>	<u>1.006.266</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.126	0
Overført overskud		<u>684.907</u>	<u>1.006.266</u>
		<u>701.033</u>	<u>1.006.266</u>

RSM plus

Balance pr. 30. juni 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>221.126</u>	<u>168.489</u>
		<u>221.126</u>	<u>168.489</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>221.126</u>	<u>168.489</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.204.965	4.900.325
Andre tilgodehavender		<u>50.412</u>	<u>28.267</u>
		<u>6.255.377</u>	<u>4.928.592</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>4.485.835</u>	<u>4.868.723</u>
		<u>4.485.835</u>	<u>4.868.723</u>
Likvide beholdninger		<u>42.199</u>	<u>206.972</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.783.411</u>	<u>10.004.287</u>
AKTIVER I ALT		<u>11.004.537</u>	<u>10.172.776</u>

RSM plus

Balance pr. 30. juni 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5		
Selskabskapital		225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.126	0
Overført resultat		<u>10.337.154</u>	<u>9.652.247</u>
Egenkapital i alt		<u>10.578.280</u>	<u>9.877.247</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>210.382</u>	<u>175.875</u>
		<u>210.382</u>	<u>175.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	64.775
Selskabsskat		175.875	14.879
Anden gæld		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
		<u>215.875</u>	<u>119.654</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>426.257</u>	<u>295.529</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>11.004.537</u>	<u>10.172.776</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	221.994	171.020
Andre finansielle indtægter	708.766	603.199
Vautakursgevinster	0	70.980
	<u>930.760</u>	<u>845.199</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.003	0
Andre finansielle omkostninger	0	97.576
Valutakurstab	3.887	0
	<u>4.890</u>	<u>97.576</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	210.382	175.875
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-24.598
	<u>210.382</u>	<u>151.277</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2013	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2013	-36.511	-85.376
Årets resultat	<u>52.637</u>	<u>48.865</u>
Værdireguleringer 30. juni 2014	<u>16.126</u>	<u>-36.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u><u>221.126</u></u>	<u><u>168.489</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lisbeth Lange Invest ApS	Ærøskøbing	100%	221.126	52.637

RSM plus

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2013	225.000	0	9.652.247	9.877.247
Årets resultat	<u>0</u>	<u>16.126</u>	<u>684.907</u>	<u>701.033</u>
Egenkapital 30. juni 2014	<u>225.000</u>	<u>16.126</u>	<u>10.337.154</u>	<u>10.578.280</u>

Selskabskapitalen består af 2.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskab samt sit datterselskab og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatning.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.